
                                                             

UCHWAŁA NR XXVI/212/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia  28 października  2020 r.  

 

w sprawie dopuszczenia  zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Miasta za 

pomocą innego  instrumentu płatniczego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 61a § 1 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 i 1423) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Dopuszcza się możliwość zapłaty podatków, stanowiących dochody budżetu 

Miasta, za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego  

na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny, w szczególności za pomocą karty 

płatniczej. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                     Tomasz Strząbała 

 

 


